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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government
Zyra për Qeverisje të Mirë/Kancelarija za Dobro Upravljanje/Office on Good Governance
PLANI I KONSULTIMEVE ME PUBLIKUN I MINISTRISË PËR FORCËN E SIGURISË SË KOSOVËS

PËR VITIN 2018
(Për zbatimin e Rregulorës për Standardet Minimale për Konsultime Publike)
	Nr.1
	Titulli i projektligjit
	Korniza kohore e pritshme për zbatimin e konsultimeve publike në internet (platformën online)  
	Koha e pritshme e miratimit të aktit 


	Metodat e tjera të konsultimit krahas me platformën online (takime publike, konferenca, punëtori ose metoda të tjera të përmendura në nenin 7 të Rregullorës)

	
	
	
	
	

	Nr. 2
	Titulli i draft koncept dokumentit 
	
	
	

	
	Draft Koncept Dokumenti për statusin e forcave të huaja të armatosura në territorin e Republikës së Kosovës
	Shkurt 
	Mars 
E përfunduar
	Konsultimet me shkrim/elektronike

	N.3
	Titulli i dokumenteve tjera për konsultim sipas nenit 5 të rregullores 
	
	
	

	
	Projekt Kodi Disiplinor i FSK-së
	Gusht/Shtator
	Shtator 
	Konsultimet me shkrim/elektronike



	
	Projekt Rregullore për pushimet në Forcën e Sigurisë së Kosovës 
	Shkurt/Mars
	Mars/Prill

E përfunduar
	Konsultimet me shkrim/elektronike

	
	Projekt Rregullore për ndërprerjen dhe shkarkimin nga shërbimi për pjesëtarët e FSK-së
	Gusht/shtator 
	Shtator 
	Konsultimet me shkrim/elektronike

	
	Projekt Udhëzimi Administrativ për kurset e trajnimit bilateral në MFSK dhe FSK
	Shtator/tetor  
	Tetor  
	Konsultimet me shkrim/elektronike

	
	Projekt Rregullore për pagat e pjesëtarëve të FSK-së
	Maj/Qershor 
	Qershor/Korrik
	Konsultimet me shkrim/elektronike

	
	Projekt Rregullore për plotësimin dhe ndryshimin e rregullores për zhvillimin e karrierës në FSK
	Korrik/Gusht
	Gusht
	Konsultimet me shkrim/elektronike

	
	Projekt Rregullore për regjistrimin e automjeteve të FSK-së
	Gusht 
	Shtator 
	Konsultimet me shkrim/elektronike



	
	Projekt Rregullore për vlerësimet vjetore të pjesëtarëve të FSK-së
	Nëntor 
	Dhjetor 
	Konsultimet me shkrim/elektronike



	
	Projekt Rregullore për kartelat e identifikimit të pjesëtarëve të FSK-së
	Nëntor 
	Dhjetor 
	Konsultimet me shkrim/elektronike




